

Lephidus Shoes A/S

CVR-nr. 34085293

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2014

Dirigent

Navn: Allan Mosegaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lephidus Shoes A/S
Strandvej 19
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34085293
Stiftet: 15.12.2011
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Claus Christensen, formand
Bettina Mosegaard Brøndsted
Allan Mosegaard Hansen

Direktion

Allan Mosegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri, herunder produktion, køb og salg af sko samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.190 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Året har været præget af pres på indtjeningen, men også opstartsomkostning i forbindelse med nye tiltag. Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets bankforbindelse og øvrige finansieringskilder fortsat vil finansiere driften, herunder udvide i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har kapitaltab i henhold til selskabslovens §119. Der arbejdes fra ledelsens side med flere forskellige tiltag til at reetablere selskabskapitalen og sikre den fortsatte drift. Herunder arbejdes der med forbedring af rentabilitet og nedbringelse af pengebinding i varelager og debitorer. Endvidere arbejdes der med at øge aktivitetsniveauet i selskabet. Som følge heraf forventes selskabets kapital reetableret via fremtidig indtjening. På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Hvis nødvendigt, har ledelsen planer om at gennemføre en kapitalforhøjelse, til brug for reetablering af selskabskapitalen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(683.670)	(1.445.975)
Personaleomkostninger	2	(538.242)	(1.023.150)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(207.013)</u>	<u>(153.918)</u>
Driftsresultat		(1.428.925)	(2.623.043)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(126.008)</u>	<u>(26.558)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.554.933)	(2.649.601)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(635.565)</u>	<u>636.903</u>
Årets resultat		<u>(2.190.498)</u>	<u>(2.012.698)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.190.498)</u>	<u>(2.012.698)</u>
		<u>(2.190.498)</u>	<u>(2.012.698)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.557	564.052
Indretning af lejede lokaler		<u>57.153</u>	<u>75.671</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>432.710</u>	<u>639.723</u>
Anlægsaktiver		<u>432.710</u>	<u>639.723</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.937.230</u>	<u>1.856.286</u>
Varebeholdninger		<u>1.937.230</u>	<u>1.856.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		798.970	89.952
Udskudt skat		0	636.903
Andre tilgodehavender		26.417	121.143
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>89.536</u>
Tilgodehavender		<u>835.387</u>	<u>937.534</u>
Likvide beholdninger		<u>850</u>	<u>41.690</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.773.467</u>	<u>2.835.510</u>
Aktiver		<u><u>3.206.177</u></u>	<u><u>3.475.233</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.203.196)</u>	<u>(2.012.698)</u>
Egenkapital		<u>(3.703.196)</u>	<u>(1.512.698)</u>
Bankgæld		738.518	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.371.711	488.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	8	929.363	1.659.363
Anden gæld	9	<u>3.869.781</u>	<u>2.839.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.909.373</u>	<u>4.987.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.909.373</u>	<u>4.987.931</u>
Passiver		<u>3.206.177</u>	<u>3.475.233</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.012.698)	(1.512.698)
Årets resultat	0	(2.190.498)	(2.190.498)
Egenkapital ultimo	500.000	(4.203.196)	(3.703.196)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 2.190 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Året har været præget af pres på indtjeningen, men også opstartsomkostning i forbindelse med nye tiltag. Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets bankforbindelse og øvrige finansieringskilder fortsat vil finansiere driften, herunder udvide i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har kapitaltab i henhold til selskabslovens §119. Der arbejdes fra ledelsens side med flere forskellige tiltag til at reetablere selskabskapitalen og sikre den fortsatte drift. Herunder arbejdes der med forbedring af rentabilitet og nedbringelse af pengebinding i varelager og debitorer. Endvidere arbejdes der med at øge aktivitetsniveauet i selskabet. Som følge heraf forventes selskabets kapital reetableret via fremtidig indtjening. På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Hvis nødvendigt, har ledelsen planer om at gennemføre en kapitalforhøjelse, til brug for reetablering af selskabskapitalen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	451.933	912.739
Andre omkostninger til social sikring	9.338	10.882
Andre personaleomkostninger	76.971	99.529
	<u>538.242</u>	<u>1.023.150</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.013	155.013
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.095)
	<u>207.013</u>	<u>153.918</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.152
Renteomkostninger i øvrigt	126.008	21.406
	<u>126.008</u>	<u>26.558</u>

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	636.903	(636.903)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.338)	0
	<u>635.565</u>	<u>(636.903)</u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	700.200	92.592
Kostpris ultimo	<u>700.200</u>	<u>92.592</u>
Af- og nedskrivninger primo	(136.148)	(16.921)
Årets afskrivninger	(188.495)	(18.518)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(324.643)</u>	<u>(35.439)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.557</u>	<u>57.153</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Indregnet i gæld til tilknyttede virksomheder indgår gældsbreve med 700 t.kr. Der er ikke endeligt aftalt afdrags- og rentevilkår herpå. Gældsbrevene forventes ikke indfriet i 2014.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	422.388	34.194
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	145.120	290.668
Andre skyldige omkostninger	3.302.273	2.514.934
	<u>3.869.781</u>	<u>2.839.796</u>

Noter

Indregnet i anden gæld indgår gældsbreve med 2.400 t.kr. Der er ikke endeligt aftalt afdrags- og rentevilkår herpå. Gældsbrevene forventes ikke indfriet i 2014.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>242.784</u>	<u>250.000</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>476.142</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	<u>476.142</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AM Holding, Svendborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Fyn er indlagt skadesløsbrev på nom. 1.000 t.kr. med virksomhedspant efter tinglysningslovens §47c, for så vidt angår lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

AM Holding, Svendborg ApS, Svendborg, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.